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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAAHD-274684

2025-08-26 19:59:58

00001000000704891109

730F6A9D-E027-4A88-922E-0E231107665C

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-08-26 19:59:59

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:94299

0073 BOCA DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50202301 7501086801015 Pieza H87 0.00 0.00 16.40AGUA NATURAL EPURA 1.5 LT BOT 1.00 16.40 16.40 0.00

50301500 5418 Kilogramo KGM 0.00 0.00 38.35MANZANA GRANNY SMITH KG 0.77 49.80 38.35 0.00

50202310 21136010541 Pieza H87 2.90 0.00 21.00TOPO CHICO AGUA MINERAL BOTELL 1.00 18.10 18.10 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

baaQonI4TOM+1QTpGQ3cxghEKNSdWpWAfjug6/iMWsZmVisGEuGWULGVwpQKTLDQJ9+VGYxwQAC1rH8WXTUO6kfxM4q8h1EFYqpOnNOQs1Gm0PqP0/VOccQaVTrJofW69ZmgaKsd/b2NmSnpbTs7AxnPTvuPAxfYY

WfUuPG2OAoItDfTa7MhZm2XCgfi4Kpn+Gqk8q2RGCfdPB+VMdOKpe5MkhoJc+5DL6HBQFdY9ZaXpnD534VBlyMqY4NFkEms+O4yonMG2OJoQWS5cxLgSb3VeNqLaPYTKaGYCEVcKSk2rnBqXFEUIM8r37/OK2H5RE

WKYYwukum3uUefeYq1/Q==

a7i80ibHt/ZhufcQTzA1lehodu7tLQ24VA7+Vk0hkHhRsP4QFfznty1k6ZPBz900EraY5hKcDMYzSeBFsxlonbLz3zVZaEjPizAHLEGqE+qgFQCeOicLAGxI5clweInJ/wymAcrD/dJqCSg61zb3rtqozEhVM34tjEuPHsysB2JYjVQwy

+as50ycF4hUh/XBcXQcPSV3NxC7ZdLSmJwg7KuabdXklDRvaksyoLnylDKQauo2FxZZ+hdhlDrTpcE1su9ZGxm7/d+2axEAIktnWY0bJeZ3z6nZMBJ+uZHqDMaYH8ybcm1YlWsWIS1thR0XdDd2VgFGVy456X3y+sp7Gw==

||1.1|730F6A9D-E027-4A88-922E-0E231107665C|2025-08-26T19:59:59|DET080304395|baaQonI4TOM+1QTpGQ3cxghEKNSdWpWAfjug6/iMWsZmVisGEuGWULGVwpQKTLDQJ9+VGYxwQAC1rH8WXTUO6kfxM4q8h1

EFYqpOnNOQs1Gm0PqP0/VOccQaVTrJofW69ZmgaKsd/b2NmSnpbTs7AxnPTvuPAxfYYWfUuPG2OAoItDfTa7MhZm2XCgfi4Kpn+Gqk8q2RGCfdPB+VMdOKpe5MkhoJc+5DL6HBQFdY9ZaXpnD534VBlyMqY4NFkEms+O

4yonMG2OJoQWS5cxLgSb3VeNqLaPYTKaGYCEVcKSk2rnBqXFEUIM8r37/OK2H5REWKYYwukum3uUefeYq1/Q==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 54.75 0.00

IVA 16% 2.9018.10

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 25/AGO/2025

Identificada con el Ticket No. 00730825012201001189.

 72.85SubTotal

 0.00Descuento

IVA 2.90

IEPS 0.00

 75.75Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  BOCA DEL RIO, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Setenta y Cinco Pesos 75/100 M.N.


